QUILOMETRAGEM DEVIDAMENTE CONFERIDA COM A APRESENTAÇÃO DO 

TACÓGRAFO DO VEICULO.  

NÚMERO DE VIAGENS POR MÊS: MÁXIMO-22 DIAS.  

DIAS LETIVOS : 166 DIAS.  

INICIO DAS VIAGENS :01/04/2026.  

TÉRMINO DAS VIAGENS: 18/12/2026. 

Valor Global estimado da contratação: R$ 1.069.800,50 (um milhão sessenta e nove mil oitocentos reais e cinquenta 

centavos) 

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

6.1. A estimativa de preços do serviço foi realizada através de pesquisa de mercado no PNCP, conforme 

documentos em anexo que  comprovam que os valores apresentados encontram-se dentro dos valores de